PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Số: 247/TB-THCSBK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đông Triều, ngày 14 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo

dục thực tế nhà trường năm học 2022-2023

 Căn cứ  Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở

giáo dục;

Căn cứ  Thông tư số 55/2011/TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Ban cha mẹ học sinh;

Căn cứ kết quả chất lượng hai mặt giáo dục nhà trường năm học 2021-

2022;

Nhà trường thông báo việc thực hiện công bố công khai cam kết chất

lượng giáo dục năm học 2022-2023 (theo biểu mẫu đính kèm);

Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở cơ quan và đưa lên trang thông

tin điện tử của trường;

Địa điểm niêm yết: Bảng tin nội bộ nhà trường.

Địa chỉ trang điện tử: thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn;

Nơi nhận:

- CBGVNV (t/h);

- Lưu: VT, KT- Phòng GD-ĐT ( b/c);

- Website: http://thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn;

- Công khai văn phòng trường;

 - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lan Anh